
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_ndalmcla
NO_DOC_EXT: 2021-075584
SOFTWARE VERSION: 11.3.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: Claudia.DalMonte@provincia.bologna.it

LANGUAGE: IT
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S04
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /

N
U
O
V
O
 
C
I
R
C
O
N
D
A
R
I
O
 
I
M
O
L
E
S
E

P
"
R
i
p
r
o
d
u
z
i
o
n
e
 
C
a
r
t
a
c
e
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
E
l
e
t
t
r
o
n
i
c
o
"

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
1
0
2
9
5
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
0
8
/
0
7
/
2
0
2
1

'
C
l
a
s
s
.
'
 
1
.
1
5
 
«
F
O
R
M
E
 
A
S
S
O
C
I
A
T
I
V
E
 
E
 
P
A
R
T
E
C
I
P
A
T
I
V
E
 
P
E
R
 
L
'
E
S
E
R
C
I
Z
I
O
 
D
I
 
F
U
N
Z
I
O
N
I
 
E
 
S
E
R
V
I
Z
I
 
A
D
E
S
I
O
N
E
 
A
D
 
A
S
S
O
C
I
A
Z
I
O
N
I
»
 

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e



1 / 11

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Nuovo Circondario Imolese-Servizio Centrale Unica di Committenza
Indirizzo postale: Via Boccaccio 27
Città: Imola
Codice NUTS: ITH55 Bologna
Codice postale: 40026
Paese: Italia
Persona di contatto: Dott.ssa Passatempi Stefania
E-mail: cuc@pec.nuovocircondarioimolese.it 
Tel.:  +39 0542603200
Fax:  +39 054234895
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: http://www.nuovocircondarioimolese.it
Indirizzo del profilo di committente: http://www.nuovocircondarioimolese.it

I.2) Appalto congiunto
L'appalto è aggiudicato da una centrale di committenza

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

I.5) Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Affidamento dei servizi assicurativi per il periodo 01/01/2021 - 31/12/2025 mediante procedura aperta

II.1.2) Codice CPV principale
66510000 Servizi assicurativi

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
Affidamento dell'appalto relativo ai servizi assicurativi per il periodo 01/01/2021 - 31/12/2025 mediante 
procedura aperta da svolgersi a cura della Centrale Unica di Committenza del Nuovo Circondario Imolese a 
favore dei seguenti Enti: Area Blu spa, Comune di Borgo Tossignano, Comune di Casalfiumanese, Comune di 
Castel del Rio, Comune di Castel Guelfo di Bologna, Comune di Castel San Pietro Terme, Comune di Dozza, 
Comune di Fontanelice, Comune di Imola, Comune di Mordano, Nuovo Circondario Imolese.

II.1.6) Informazioni relative ai lotti

mailto:cuc@pec.nuovocircondarioimolese.it
http://www.nuovocircondarioimolese.it
http://www.nuovocircondarioimolese.it


2 / 11

Questo appalto è suddiviso in lotti: sì

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 4 027 149.88 EUR

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Polizza All risks property
Lotto n.: 1

II.2.2) Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH55 Bologna
Luogo principale di esecuzione:
I luoghi di svolgimento del servizio sono i territori di riferimento degli Enti committenti ed i territori relativi agli enti 
soci di Area Blu spa

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
L'appalto prevede il servizio polizze assicurative All Risks property - CIG 8474954947

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Durata dell’assicurazione: recesso annuale / Ponderazione: 2
Criterio di qualità - Nome: Recesso in caso di sinistro / Ponderazione: 4
Criterio di qualità - Nome: Limiti di indennizzo per periodo di assicurazione / Ponderazione: 6
Criterio di qualità - Nome: Franchigia Frontale per ogni sinistro- / Ponderazione: 15
Criterio di qualità - Nome: Claims Fee Preparation / Ponderazione: 2
Criterio di qualità - Nome: Terremoto- Inserimento massimo non indennizzabile / Ponderazione: 15
Criterio di qualità - Nome: Inondazioni, alluvioni - Inserimento massimo non indennizzabile / Ponderazione: 15
Criterio di qualità - Nome: Eventi atmosferici / Ponderazione: 5
Criterio di qualità - Nome: Franchigia sezione Furto / Ponderazione: 6
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
E' possibile la proroga tecnica di sei mesi nelle more di indizione della nuova procedura di gara

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Polizza RCT/O
Lotto n.: 2

II.2.2) Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH55 Bologna
Luogo principale di esecuzione:



3 / 11

I luoghi di svolgimento del servizio sono i territori di riferimento degli Enti committenti ed i territori relativi agli enti 
soci di Area Blu spa

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
L'appalto prevede il servizio polizze assicurative RCT/O - CIG 8474957BC0

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Recesso anticipato annuale / Ponderazione: 2
Criterio di qualità - Nome: Recesso in caso di sinistro / Ponderazione: 6
Criterio di qualità - Nome: Malattie Professionali / Ponderazione: 4
Criterio di qualità - Nome: Esclusioni Terrorismo e Sabotaggio / Ponderazione: 4
Criterio di qualità - Nome: Danni da rigurgito fogne e allagamenti / Ponderazione: 10
Criterio di qualità - Nome: Gestione delle vertenze di danno / Ponderazione: 5
Criterio di qualità - Nome: Massimali RCT/O / Ponderazione: 10
Criterio di qualità - Nome: Riduzione Franchigia Contrattuale / Ponderazione: 15
Criterio di qualità - Nome: Gestione della Franchigia SIR Assistita / Ponderazione: 8
Criterio di qualità - Nome: Formazione e consulenza RCT/O / Ponderazione: 6
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
E' possibile la proroga tecnica di sei mesi nelle more di indizione della nuova procedura di gara

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Polizza Tutela legale
Lotto n.: 3

II.2.2) Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH55 Bologna
Luogo principale di esecuzione:
I luoghi di svolgimento del servizio sono i territori di riferimento degli Enti committenti ed i territori relativi agli enti 
soci di Area Blu spa con esclusione del Comune di Castel del Rio

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
L'appalto prevede il servizio polizze assicurative tutela legale - CIG 84749630B7

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Recesso annuale / Ponderazione: 2
Criterio di qualità - Nome: Recesso in caso di sinistro / Ponderazione: 5
Criterio di qualità - Nome: Aumento del periodo di retroattività / Ponderazione: 15
Criterio di qualità - Nome: Liquidazione delle spese / Ponderazione: 7
Criterio di qualità - Nome: Controversie inerenti alle vertenze amministrative (10.4) / Ponderazione: 7
Criterio di qualità - Nome: Controversie inerenti al diritto del lavoro (10.5) / Ponderazione: 7
Criterio di qualità - Nome: Massimale per persona / Ponderazione: 10



4 / 11

Criterio di qualità - Nome: Massimale per sinistro che coinvolga più persone / Ponderazione: 10
Criterio di qualità - Nome: Massimale per anno / Ponderazione: 7
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
E' possibile la proroga tecnica di sei mesi nelle more di indizione della nuova procedura di gara.

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Polizza RC Patrimoniale
Lotto n.: 4

II.2.2) Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH55 Bologna
Luogo principale di esecuzione:
I luoghi di svolgimento del servizio sono i territori di riferimento degli Enti committenti ed i territori relativi agli enti 
soci di Area Blu spa

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
L'appalto prevede il servizio polizze assicurative RC Patrimoniale - CIG 84749684D6

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Recesso annuale / Ponderazione: 2
Criterio di qualità - Nome: Recesso in caso di sinistro / Ponderazione: 6
Criterio di qualità - Nome: Limite di Indennizzo per interruzione e sospensione di attività di terzi / Ponderazione: 
6
Criterio di qualità - Nome: Limite di Indennizzo per attività connesse alla assunzione e gestione del personale / 
Ponderazione: 7
Criterio di qualità - Nome: Limite di indennizzo per l’attività svolta ai sensi del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. / 
Ponderazione: 7
Criterio di qualità - Nome: Limite di indennizzo per attività di custodia titoli e beni / Ponderazione: 4
Criterio di qualità - Nome: Gestione delle vertenze di danno / Ponderazione: 8
Criterio di qualità - Nome: Franchigia contrattuale / Ponderazione: 6
Criterio di qualità - Nome: Massimale di responsabilità civile per sinistro / Ponderazione: 8
Criterio di qualità - Nome: Massimale per responsabilità civile in aggregato / Ponderazione: 8
Criterio di qualità - Nome: Continuos Cover / Ponderazione: 8
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
E' possibile la proroga tecnica di sei mesi nelle more di indizione della nuova procedura di gara

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea



5 / 11

L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Polizza Infortuni
Lotto n.: 5

II.2.2) Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH55 Bologna
Luogo principale di esecuzione:
I luoghi di svolgimento del servizio sono i territori di riferimento degli Enti committenti ed i territori relativi agli enti 
soci di Area Blu spa

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Appalto per la polizza assicurativa Infortuni - CIG 8474975A9B

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Prezzo

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
E' possibile la proroga tecnica di sei mesi nelle more di indizione della nuova procedura di gara

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Polizza Kasko
Lotto n.: 6

II.2.2) Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH55 Bologna
Luogo principale di esecuzione:
I luoghi di svolgimento del servizio sono i territori di riferimento degli Enti committenti ed i territori relativi agli enti 
soci di Area Blu spa

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Affidamento Polizze Kasko - CIG 8474979DE7

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Prezzo

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
E' possibile la proroga tecnica di sei mesi nelle more di indizione della nuova procedura di gara



6 / 11

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Polizze RCA LM
Lotto n.: 7

II.2.2) Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH55 Bologna
Luogo principale di esecuzione:
I luoghi di svolgimento del servizio sono i territori di riferimento degli Enti committenti ed i territori relativi agli enti 
soci di Area Blu spa

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Polizze RCA LM - CIG 8474981F8D

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Prezzo

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
E' possibile la proroga tecnica di sei mesi nelle more di indizione della nuova procedura di gara

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Polizze All Risks opere d'arte
Lotto n.: 8

II.2.2) Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH55 Bologna
Luogo principale di esecuzione:
Comuni di Castel San Pietro Terme e Imola

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Affidamento polizza All Risks Opere d'arte (a valere esclusivamente per i Comuni di Castel San Pietro Terme e 
Imola) - CIG 847498420B

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Prezzo

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:



7 / 11

E' possibile la proroga tecnica di sei mesi nelle more di indizione della nuova procedura di gara

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.6) Informazioni sull'asta elettronica
Ricorso ad un'asta elettronica

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2020/S 212-518356

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di 
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Lotto n.: 1

Denominazione:
Polizza All risks property

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
18/12/2020

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3
Numero di offerte ricevute da PMI: 0
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Bucchioni's studio di Bucchioni Franco e C. sas - Sace bt spa
Numero di identificazione nazionale: 08040071006
Indirizzo postale: Piazza Poli
Città: Roma
Codice NUTS: ITI43 Roma
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 1 350 500.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 1 095 660.65 EUR

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:518356-2020:TEXT:IT:HTML


8 / 11

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 2

Lotto n.: 2

Denominazione:
Polizza RCT-O

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Uniqa Osterreiche Versicherungen AG
Città: Vienna
Codice NUTS: AT13 Wien
Paese: Austria
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 2 242 500.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 1 604 957.25 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 3

Lotto n.: 3

Denominazione:
Polizze Tutela Legale

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: AIG Europe SA
Città: Milano
Codice NUTS: ITC4C Milano
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 412 500.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 340 477.50 EUR



9 / 11

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 4

Lotto n.: 4

Denominazione:
Polizza RC Patrimonio

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: AIG Europe SA
Città: Milano
Codice NUTS: ITC4C Milano
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 278 025.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 205 543.89 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 5

Lotto n.: 5

Denominazione:
Polizza Infortuni

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Unipol Sai assicurazioni
Città: Bologna
Codice NUTS: ITH55 Bologna
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 221 525.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 142 551.34 EUR



10 / 11

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 6

Lotto n.: 6

Denominazione:
Polizza Kasko

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 4
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Lloyd's Insurance Company
Città: Milano
Codice NUTS: ITC4C Milano
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 86 000.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 44 831.80 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 7

Lotto n.: 7

Denominazione:
Polizze RCA LM

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Axa Assicurazioni spa
Città: Milano
Codice NUTS: ITC4C Milano
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 889 500.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 538 236.45 EUR



11 / 11

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 8

Lotto n.: 8

Denominazione:
Polizze All Risks opere d'arte

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: XL Insurance Company
Città: Milano
Codice NUTS: ITC4C Milano
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 90 000.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 54 891.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: T.A.R dell'Emilia Romagna
Indirizzo postale: Via D'Azeglio n. 54
Città: Bologna
Codice postale: 40123
Paese: Italia
Indirizzo Internet: http://www.giustizia-amministrativa.it

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: T.A.R. dell'Emilia Romagna
Città: Bologna
Codice postale: 40125
Paese: Italia

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
07/06/2021

http://www.giustizia-amministrativa.it

